
 

 

UCHWAŁA NR XLII/322/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 

poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu o kwotę 544.619,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 282.215,08 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o 262.404,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu o kwotę 544.619,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 258.440,08 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 286.179,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 20.000,00 zł. 

§ 6.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 5 i nr 6. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 1  

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 8 i nr 9. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 

w Paczkowie - zgodnie z załącznikami nr 10 i nr 11. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 2798



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2798



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLII/322/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 października 2017 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 454 243,00 0,00 3 350,00 1 457 593,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 454 243,00 0,00 3 350,00 1 457 593,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 850,00 0,00 1 350,00 9 200,00 

710   Działalność usługowa 71 920,00 -5 000,00 0,00 66 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 60 920,00 -5 000,00 0,00 55 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
40 000,00 -5 000,00 0,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 242 386,00 0,00 15 000,00 257 386,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2798



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 0,00 15 000,00 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 000,00 0,00 15 000,00 36 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 998,00 0,00 1 000,00 7 998,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 065 651,85 0,00 1 100,00 13 066 751,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 38 722,85 0,00 1 100,00 39 822,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 0,00 1 100,00 4 600,00 

801   Oświata i wychowanie 1 326 468,88 0,00 258 443,00 1 584 911,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 310 449,42 0,00 166 608,00 477 057,42 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

13 338,00 0,00 2 954,00 16 292,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2798



  0830 Wpływy z usług 180 000,00 0,00 8 433,00 188 433,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 660,00 0,00 132,00 792,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 837,00 0,00 15 089,00 19 926,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

 80104  Przedszkola  840 547,00 0,00 19 235,00 859 782,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 73 000,00 0,00 3 065,00 76 065,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
160 000,00 0,00 14 748,00 174 748,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
11 042,00 0,00 1 422,00 12 464,00 

 80110  Gimnazja 121 118,76 0,00 72 600,00 193 718,76 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

22 400,00 0,00 3 300,00 25 700,00 

  0830 Wpływy z usług 58 000,00 0,00 19 000,00 77 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 220,00 0,00 100,00 320,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00 0,00 200,00 1 300,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 733 926,50 -9 677,92 0,00 1 724 248,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2798



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

202 691,44 -9 677,92 0,00 193 013,52 

 85295  Pozostała działalność 202 691,44 -9 677,92 0,00 193 013,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

202 691,44 -9 677,92 0,00 193 013,52 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

190 201,91 -9 677,92 0,00 180 523,99 

855   Rodzina 11 242 666,45 0,00 18 000,00 11 260 666,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

4 315 669,00 0,00 18 000,00 4 333 669,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

15 000,00 0,00 18 000,00 33 000,00 

bieżące 45 130 847,03 -14 677,92 296 893,00 45 413 062,11 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

850 727,04 -9 677,92 190 000,00 1 031 049,12 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 429 251,00 0,00 8 296,00 437 547,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 429 251,00 0,00 8 296,00 437 547,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2798



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
1 204,00 0,00 8 296,00 9 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 381,00 0,00 254 108,00 263 489,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 607,00 0,00 254 108,00 262 715,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 0,00 254 108,00 254 108,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 254 108,00 254 108,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

0,00 0,00 254 108,00 254 108,00 

majątkowe 1 464 392,79 0,00 262 404,00 1 726 796,79 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

925 405,00 0,00 254 108,00 1 179 513,00 

 

Ogółem: 46 595 239,82 -14 677,92 559 297,00 47 139 858,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 776 132,04 -9 677,92 444 108,00 2 210 562,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2798



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLII/322/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 października 2017 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 563 285,13 168 053,95 168 053,95 0,00 168 053,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 231,18 1 395 231,18 986 277,00 0,00 
zmniejszenie -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 0,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 559 635,13 164 403,95 164 403,95 0,00 164 403,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 231,18 1 395 231,18 986 277,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 533 561,18 139 630,00 139 630,00 0,00 139 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 931,18 1 393 931,18 986 277,00 0,00 
zmniejszenie -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 0,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 529 911,18 135 980,00 135 980,00 0,00 135 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 931,18 1 393 931,18 986 277,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 0,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 350,00 74 350,00 74 350,00 0,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 602 276,14 446 527,14 417 188,14 271 876,14 145 312,00 5 339,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 155 749,00 155 749,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 068,08 12 068,08 12 068,08 12 068,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 614 344,22 458 595,22 429 256,22 283 944,22 145 312,00 5 339,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 155 749,00 155 749,00 0,00 0,00 

 75416 Straż gminna (miejska) 

przed zmianą 279 230,14 279 230,14 261 230,14 226 176,14 35 054,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 068,08 12 068,08 12 068,08 12 068,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 298,22 291 298,22 273 298,22 238 244,22 35 054,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 178 343,00 178 343,00 178 343,00 178 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 068,08 12 068,08 12 068,08 12 068,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 411,08 190 411,08 190 411,08 190 411,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 143 380,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 380,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2798



 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 143 380,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 380,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 417 705,38 16 186 115,67 14 503 189,53 12 075 877,00 2 427 312,53 1 534 568,14 148 358,00 0,00 0,00 0,00 1 231 589,71 1 231 589,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 179,00 -2 179,00 -2 179,00 0,00 -2 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 201,00 232 201,00 42 201,00 9 000,00 33 201,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 647 727,38 16 416 137,67 14 543 211,53 12 084 877,00 2 458 334,53 1 534 568,14 148 358,00 190 000,00 0,00 0,00 1 231 589,71 1 231 589,71 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 057 383,13 7 873 713,42 7 236 366,92 6 057 206,00 1 179 160,92 539 326,50 98 020,00 0,00 0,00 0,00 1 183 669,71 1 183 669,71 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 179,00 -2 179,00 -2 179,00 0,00 -2 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 200,00 151 200,00 11 200,00 9 000,00 2 200,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 206 404,13 8 022 734,42 7 245 387,92 6 066 206,00 1 179 181,92 539 326,50 98 020,00 140 000,00 0,00 0,00 1 183 669,71 1 183 669,71 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 386,72 119 386,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 386,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 119 386,72 119 386,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 386,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 949,44 17 949,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 949,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 949,44 17 949,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 949,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 663,84 2 663,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 663,84 2 663,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 46 087,00 46 087,00 46 087,00 46 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 087,00 55 087,00 55 087,00 55 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 78 773,40 78 773,40 78 773,40 0,00 78 773,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 773,40 80 773,40 80 773,40 0,00 80 773,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 12 460,00 12 460,00 12 460,00 0,00 12 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 660,00 12 660,00 12 660,00 0,00 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6 018,00 6 018,00 6 018,00 0,00 6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 179,00 -2 179,00 -2 179,00 0,00 -2 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 839,00 3 839,00 3 839,00 0,00 3 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 3 585 934,79 3 538 014,79 2 562 714,00 2 098 794,00 463 920,00 960 321,79 14 979,00 0,00 0,00 0,00 47 920,00 47 920,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 422,00 8 422,00 8 422,00 0,00 8 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 594 356,79 3 546 436,79 2 571 136,00 2 098 794,00 472 342,00 960 321,79 14 979,00 0,00 0,00 0,00 47 920,00 47 920,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia przed zmianą 68 027,00 68 027,00 68 027,00 0,00 68 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2798



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 422,00 1 422,00 1 422,00 0,00 1 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 449,00 69 449,00 69 449,00 0,00 69 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 165 120,00 165 120,00 165 120,00 0,00 165 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 172 120,00 172 120,00 172 120,00 0,00 172 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 3 378 901,76 3 378 901,76 3 342 660,76 2 937 519,00 405 141,76 30 000,00 6 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 579,00 72 579,00 22 579,00 0,00 22 579,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 451 480,76 3 451 480,76 3 365 239,76 2 937 519,00 427 720,76 30 000,00 6 241,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 75 390,08 75 390,08 75 390,08 0,00 75 390,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 190,08 94 190,08 94 190,08 0,00 94 190,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 35 515,00 35 515,00 35 515,00 0,00 35 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 515,00 38 515,00 38 515,00 0,00 38 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 670,00 24 670,00 24 670,00 0,00 24 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 779,00 779,00 779,00 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 449,00 25 449,00 25 449,00 0,00 25 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 11 650 376,21 11 540 375,99 759 381,37 436 675,38 322 705,99 0,00 10 780 994,62 0,00 0,00 0,00 110 000,22 110 000,22 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 670 376,21 11 560 375,99 779 381,37 456 675,38 322 705,99 0,00 10 780 994,62 0,00 0,00 0,00 110 000,22 110 000,22 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 4 315 519,00 4 315 519,00 323 059,38 257 909,38 65 150,00 0,00 3 992 459,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 335 519,00 4 335 519,00 343 059,38 277 909,38 65 150,00 0,00 3 992 459,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 68 039,38 68 039,38 68 039,38 68 039,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 039,38 88 039,38 88 039,38 88 039,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 657 933,69 2 196 944,48 2 195 444,48 3 770,00 2 191 674,48 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 989,21 460 989,21 167 500,00 0,00 
zmniejszenie -67 843,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 843,00 -47 843,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2798



zwiększenie 321 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 951,00 301 951,00 298 951,00 20 000,00 
po zmianach 2 912 041,69 2 176 944,48 2 175 444,48 3 770,00 2 171 674,48 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 097,21 715 097,21 466 451,00 20 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 372 232,11 1 298 634,11 1 298 634,11 3 770,00 1 294 864,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 598,00 73 598,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
po zmianach 1 372 232,11 1 278 634,11 1 278 634,11 3 770,00 1 274 864,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 598,00 73 598,00 0,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 294 864,11 1 294 864,11 1 294 864,11 0,00 1 294 864,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 274 864,11 1 274 864,11 1 274 864,11 0,00 1 274 864,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie 

akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków 

państwowych i innych 

instytucji finansowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej  

i krajobrazu 

przed zmianą 48 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 656,00 48 656,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 843,00 -44 843,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 951,00 298 951,00 298 951,00 0,00 
po zmianach 302 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 764,00 302 764,00 298 951,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 48 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 656,00 48 656,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 843,00 -44 843,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813,00 3 813,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 108,00 254 108,00 254 108,00 0,00 
po zmianach 254 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 108,00 254 108,00 254 108,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 843,00 44 843,00 44 843,00 0,00 
po zmianach 44 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 843,00 44 843,00 44 843,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 101 957,37 75 857,37 74 357,37 0,00 74 357,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 957,37 75 857,37 74 357,37 0,00 74 357,37 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 4 863 891,51 1 684 840,03 128 395,28 880,00 127 515,28 1 501 593,75 0,00 54 851,00 0,00 0,00 3 179 051,48 3 179 051,48 3 160 135,64 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 071,00 12 071,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 875 962,51 1 684 840,03 128 395,28 880,00 127 515,28 1 501 593,75 0,00 54 851,00 0,00 0,00 3 191 122,48 3 191 122,48 3 160 135,64 0,00 

 92195 Pozostała działalność 
przed zmianą 2 657 147,12 61 831,36 52 831,36 0,00 52 831,36 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 315,76 2 595 315,76 2 594 897,64 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 071,00 12 071,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2798



po zmianach 2 669 218,12 61 831,36 52 831,36 0,00 52 831,36 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 607 386,76 2 607 386,76 2 594 897,64 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 418,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418,12 418,12 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 071,00 12 071,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 489,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 489,12 12 489,12 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 608 331,46 44 535 604,92 27 421 780,19 17 970 720,68 9 451 059,51 3 339 500,89 12 690 127,74 850 195,91 0,00 234 000,19 7 072 726,54 7 072 726,54 4 543 064,38 0,00 
zmniejszenie -73 672,00 -25 829,00 -25 829,00 0,00 -25 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 843,00 -47 843,00 0,00 0,00 
zwiększenie 618 291,08 284 269,08 94 269,08 41 068,08 53 201,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 334 022,00 314 022,00 298 951,00 20 000,00 
po zmianach 52 152 950,54 44 794 045,00 27 490 220,27 18 011 788,76 9 478 431,51 3 339 500,89 12 690 127,74 1 040 195,91 0,00 234 000,19 7 358 905,54 7 338 905,54 4 842 015,38 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2798



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLII/322/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 października 2017 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 460 989,21 274 108,00 735 097,21 

 90002  Gospodarka odpadami 73 598,00 20 000,00 93 598,00 

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

w Paczkowie 
0,00 20 000,00 20 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 48 656,00 254 108,00 302 764,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 656,00 - 44 843,00 3 813,00 

   Adaptacja zbiornika wodnego w Paczkowie przy ul. Klonowej 3 813,00 - 3 813,00 0,00 

   
Projekt pnt: „Ochrona różnorodności biologicznej w Paczkowie poprzez 

zagospodarowanie stawu przy ul. Klonowej” 
44 843,00 - 41 030,00 3 813,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 254 108,00 254 108,00 

   
Projekt pnt: „Ochrona różnorodności biologicznej w Paczkowie poprzez 

zagospodarowanie stawu przy ul. Klonowej” 
0,00 254 108,00 254 108,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 843,00 44 843,00 

   
Projekt pnt: „Ochrona różnorodności biologicznej w Paczkowie poprzez 

zagospodarowanie stawu przy ul. Klonowej” 
0,00 44 843,00 44 843,00 

 90095  Pozostała działalność 26 100,00 0,00 26 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 100,00 3 000,00 22 100,00 

   Fundusz Sołecki Ścibórz 2 100,00 3 000,00 5 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00 

   Fundusz Sołecki Ścibórz 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 179 051,48 12 071,00 3 191 122,48 

 92195  Pozostała działalność 2 595 315,76 12 071,00 2 607 386,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418,12 12 071,00 12 489,12 

   „Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna historia” 418,12 12 071,00 12 489,12 

  

Razem: 7 072 726,54 286 179,00 7 358 905,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2798



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XLII/322/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 190 000,00 190 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 140 000,00 140 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 119 386,72 119 386,72 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 949,44 17 949,44 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 663,84 2 663,84 

 80110  Gimnazja 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 000,00 40 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 500,00 298 951,00 466 451,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 298 951,00 298 951,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 254 108,00 254 108,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 843,00 44 843,00 

  

Razem: 5 393 260,29 488 951,00 5 882 211,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2798



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XLII/322/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 883 494,00 11 646,00 1 895 140,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 883 494,00 11 646,00 1 895 140,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
1 204,00 8 296,00 9 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 850,00 1 350,00 9 200,00 

710   Działalność usługowa 71 920,00 - 5 000,00 66 920,00 

 71035  Cmentarze 60 920,00 - 5 000,00 55 920,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 242 386,00 15 000,00 257 386,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 15 000,00 36 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 21 000,00 15 000,00 36 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 009,00 1 000,00 15 009,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 13 096 345,99 1 100,00 13 097 445,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 69 416,99 1 100,00 70 516,99 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 1 100,00 4 600,00 

801   Oświata i wychowanie 773 352,88 190 000,00 963 352,88 

 80101  Szkoły podstawowe 111 614,42 140 000,00 251 614,42 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 140 000,00 140 000,00 

 80110  Gimnazja 39 398,76 50 000,00 89 398,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2798



  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 50 000,00 50 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 703 226,50 - 9 677,92 1 693 548,58 

 85295  Pozostała działalność 202 691,44 - 9 677,92 193 013,52 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

190 201,91 - 9 677,92 180 523,99 

855   Rodzina 11 302 924,10 18 000,00 11 320 924,10 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 315 669,00 18 000,00 4 333 669,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
15 000,00 18 000,00 33 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 499 563,00 254 108,00 1 753 671,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 254 108,00 254 108,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 254 108,00 254 108,00 

  

Razem: 45 884 883,82 476 176,08 46 361 059,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2798



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XLII/322/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 października 2017 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 563 285,13 - 3 650,00 1 559 635,13 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 533 561,18 - 3 650,00 1 529 911,18 

  4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 - 3 650,00 74 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 602 276,14 12 068,08 614 344,22 

 75416  Straż gminna (miejska) 279 230,14 12 068,08 291 298,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 343,00 12 068,08 190 411,08 

758   Różne rozliczenia 143 380,00 20 000,00 163 380,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 143 380,00 20 000,00 163 380,00 

  4810 Rezerwy 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 029 681,28 190 000,00 3 219 681,28 

 80101  Szkoły podstawowe 1 707 396,72 140 000,00 1 847 396,72 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 119 386,72 119 386,72 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 949,44 17 949,44 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 663,84 2 663,84 

 80110  Gimnazja 30 441,08 50 000,00 80 441,08 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 000,00 40 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 11 342 246,42 20 000,00 11 362 246,42 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 315 519,00 20 000,00 4 335 519,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 039,38 20 000,00 88 039,38 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 657 933,69 254 108,00 2 912 041,69 

 90002  Gospodarka odpadami 1 372 232,11 0,00 1 372 232,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 294 864,11 - 20 000,00 1 274 864,11 

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych  

i innych instytucji finansowych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 48 656,00 254 108,00 302 764,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2798



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 656,00 - 44 843,00 3 813,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 254 108,00 254 108,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 843,00 44 843,00 

 90095  Pozostała działalność 101 957,37 0,00 101 957,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 100,00 3 000,00 22 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 863 891,51 12 071,00 4 875 962,51 

 92195  Pozostała działalność 2 657 147,12 12 071,00 2 669 218,12 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418,12 12 071,00 12 489,12 

  

Razem: 32 782 771,66 504 597,08 33 287 368,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2798



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XLII/322/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 października 2017 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 28 421,00 28 421,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 17 608,00 17 608,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 2 254,00 2 254,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 8 433,00 8 433,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 132,00 132,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 789,00 6 789,00 

 80104  Przedszkola  0,00 10 813,00 10 813,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 3 065,00 3 065,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania  

z zakresu wychowania przedszkolnego 
0,00 7 748,00 7 748,00 

  

Razem: 0,00 28 421,00 28 421,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2798



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr XLII/322/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 48 287,00 8 422,00 56 709,00 

 80104  Przedszkola  48 287,00 8 422,00 56 709,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania  

z zakresu wychowania przedszkolnego 
33 000,00 7 000,00 40 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 287,00 1 422,00 5 709,00 

  

Razem: 48 287,00 8 422,00 56 709,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2798



Załącznik nr 9  

do uchwały nr XLII/322/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 611 758,00 8 422,00 620 180,00 

 80104  Przedszkola  609 613,00 8 422,00 618 035,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 287,00 1 422,00 14 709,00 

  4220 Zakup środków żywności 33 000,00 7 000,00 40 000,00 

  

Razem: 611 758,00 8 422,00 620 180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2798



Załącznik nr 10 

 do uchwały nr XLII/322/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 51 720,00 31 600,00 83 320,00 

 80101  Szkoły podstawowe 51 720,00 9 000,00 60 720,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 400,00 700,00 4 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 8 300,00 9 500,00 

 80110  Gimnazja 0,00 22 600,00 22 600,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 3 300,00 3 300,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 19 000,00 19 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00 

  

Razem: 51 720,00 31 600,00 83 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2798



Załącznik nr 11 

 do uchwały nr XLII/322/2017 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 507 411,42 31 600,00 3 539 011,42 

 80101  Szkoły podstawowe 2 458 415,83 9 021,00 2 467 436,83 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 9 000,00 23 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 2 000,00 21 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 250,00 200,00 3 450,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 550,00 - 2 179,00 1 371,00 

 80110  Gimnazja 756 046,68 22 579,00 778 625,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 744,00 18 800,00 26 544,00 

  4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 126,00 779,00 2 905,00 

  

Razem: 3 507 411,42 31 600,00 3 539 011,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2798


		2017-11-10T13:04:30+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




